
ZARZĄDZENIE NR III/50/2012 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

Z DNIA 20 marca 2012 ROKU  
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 

w zakresie działań na rzecz dzieci, młodzieży, osób niepełnosprawnych, rodzin ubogich 

oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym letni wypoczynek. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2001 Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z 

późń. zm.), a także zarządzeniem Nr III/17/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadania 

publicznego w zakresie działań na rzecz dzieci, młodzieży, osób niepełnosprawnych, rodzin 

ubogich oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym letni wypoczynek, 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie działań na 

rzecz dzieci, młodzieży, osób niepełnosprawnych, rodzin ubogich oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, w tym letni wypoczynek. 

2. Wykaz ofert wybranych do realizacji wraz z przyznaną kwotą dotacji stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                             § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do konkursu przystąpiło 6 organizacji pozarządowych, które złożyły łącznie 9 ofert.  

Wysokość dotacji przeznaczona na ten cel wynosiła 59 500,00 zł. Organizacje zwróciły 

się o udzielenie dotacji w wysokości 149 459,00 zł. Przyznano łączną kwotę dotacji w 

wysokości 59 500,00 zł. 

Przy rozstrzyganiu złożonych ofert oraz przyznawaniu wielkości dotacji dla 

poszczególnych podmiotów wzięto pod uwagę przede wszystkim zakres i rodzaj 

prowadzonych zadań, liczbę stałych uczestników, miejsce i formę wypoczynku, kalkulację 

przewidywanych kosztów realizacji zadania oraz aktywność w pozyskiwaniu zewnętrznych 

środków finansowych, którą oceniono na podstawie ubiegłego roku. 

Ponadto zwrócono uwagę również na dotychczasowe osiągnięte wyniki, przebieg 

współpracy z urzędem (m.in. prawidłowość i terminowość rozliczania otrzymanych dotacji w 

przeszłości), a także rodzaj i celowość planowanych kosztów, w tym wielkość i celowość 

wnioskowanej dotacji, porównanie jej z ofertami innych podmiotów i możliwych do 

uzyskania efektami merytorycznymi i rzeczowymi, kompletność oferty, zgodność 

merytoryczną złożonej oferty z celami statutowymi oferenta, osiągnięcia i doświadczenia w 

realizacji innych zbliżonych do w/w zadań, ocenę realizacji wcześniej powierzonych 

projektów oraz rzetelność i terminowość wykonania i rozliczania innych zadań finansowych z 

budżetu gminy. Zdaniem komisji oceniającej oferty priorytetem była organizacja zajęć na 

miejscu, a nie organizacja kolonii czy obozów wyjazdowych. 

Wykaz organizacji, którym przyznano dotację przedstawiono w załączniku 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


